ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА            КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	КАРАР

	26 апреля 2017

	     № 480

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Елабужского
 муниципального района   от 05.05.2014 №473
 «Об утверждении муниципальной программы
 «Развитие муниципальной службы в
Елабужском муниципальном районе на 2014-2019 годы»
В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе, постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.11.2013 №910 «Об утверждении государственной программы «Развитие государственной гражданской службы Республики Татарстан и муниципальной службы Республики Татарстан на 2014-2019 годы», Положением о муниципальной службе в Елабужском муниципальном районе Республики Татарстан,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в Елабужском муниципальном районе на 2014-2019 годы», утвержденную постановлением Исполнительного комитета Елабужского муниципального района  от 05.05.2014 №473 следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы в строке «Объемы финансирования Программы с разбивкой по годам» абзацы «в 2017 году – 242,9 тыс. рублей; в 2018 – 242,9 тыс. рублей; в 2019 году – 242,9 тыс. рублей» заменить абзацами «в 2017 году – 189,3 тыс. рублей; в 2018 – 189,3 тыс. рублей; в 2019 году – 189,3 тыс. рублей»;
1.2. В разделе 3 Программы «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»  слова «в 2017 году – 242,9 тыс. рублей; в 2018 – 242,9 тыс. рублей; в 2019 году – 242,9 тыс. рублей» заменить словами «в 2017 году – 189,3 тыс. рублей; в 2018 – 189,3 тыс. рублей; в 2019 году – 189,3 тыс. рублей».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель                                                                                               Р.Л. Исланов[image: image2.wmf]1

O

[image: image3.wmf]dop

kk

D

[image: image4.wmf]sr

D

[image: image5.wmf]got

K